
UCHWAŁA NR IV/51/18/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

na czas oznaczony 10 lat, z Tauron Dystrybucja S.A., pomieszczeń użytkowych znajdujących się
w budynku przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach, zajętych pod stację transformatorową nr K55

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
oznaczony 10 lat, z Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Jasnogórskiej 11, pomieszczeń 
użytkowych znajdujących się w budynku przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach, o łącznej powierzchni 116 m2, 
zajętych pod stację transformatorową nr K55.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 7776F58F-7DA4-42F2-881E-E50CDBA5584A. Podpisany Strona 1




